F e l ic ia n u s , Ardi.pus Metrop. totius Russiae (L.S.)
Nicolaus Lubowicz, Curiae Metropolitanae totius Russiae, Ep.lis Vlo- 

dimiriae et Bresten, nec non Consistorii Gen.lis Vilnensis et Apostolicus 
Notarius.

— Foris — Parochus Rokitnianensis praesentes valvis Ecclesiae af
figere debet.

Datum Kupieczoviae, die 29/18 Ianuarii, 1774 Anno.

234.
Radomyslia, 2. II. 1774.

Litterae habilitationis ad beneficia.
ASV, Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 92, f. 20; exemplar polonicum fol. 19.

Felicianus etc.
Universis et singulis etc. notus facimus, quia nos, postquam Reve

rendum Basilium Swiecicki, actu Presbyterum, ex bonitate vitae morum
que Nobis commendatum, facto per ipsum coram examinatoribus No
stris, expresse ad hunc effectum constituitis, ex doctrina atque scientia 
rigoroso examine, ad consequendum aliquod beneficium habilem ac ido
neum judicaverimus; eidem quatenus possit facilius vacantem Ecclesiam 
post fata Reverendi Ioannis Losinski, anteacti Parochi in Villa Wysokie 
dicta existentem sub Titulo Sanctissimae Trinitatis curare et praesenta
tionem pro persona sua, modis tamen a jure canonico praescriptis, obti
nere a quo de jure venerit, consensum, seu verius Testimonium habili
tatis per hasce Literas Nostras (nihil praejudicando juribus collatorum) 
damus et concedimus.

In quorum fidem, etc.
Archidiaconus Cathedr. Vladimir., Vicarius in Spiritualibus et Of

ficialis Generalis Metropoliae Kijoviens.
R o m an us W y h o w sk i P. A.

Datum in Radomysl, die 2 Februarii Veteris styli, 1774.

235.
Vladimiria, 16. II. 1774.

Nuntio Apostolico explicat rationes sui recursus in Urbem contra iniurias 
et damna sibi facta a Coadiutoribus in nota causa iurisdictionis, inde ab an
no 1768 inchoata.

ASV Arch. Nunz. di Varsavia, voi. 92. f. 27-28.

Illustrissime, Excellentissime et Reverendissime Domine,
Patrone Colendissime.

Iam alias exposui rationes Excellentiae Vestrae, quae me coegerunt 
facere recursum ad Urbem, exportareque remedia juris ab Auditore Ca
merae; horum vigore sublato, uti ex Literis sub die 3 currentis ad me 
datis edoceor, quorum lator Decretum Curiae Romanae recentissimum 
mihi intimavit, quoniam concludit Excellentia Vestra reassumendam 
causam ratione praetensionum coram judicio compromissoriali, praemit
to excerptum Literarum Excellentissimi Domini S. R. I. Comitis a Per- 
gen, Gubernatoris Leopoliensis, sub die 8  ad me scribentis, in hunc modum: 
«Processus contra Rev.mum Coadjutorem suum ex causa gestae admini- 
strationis, in quantum objectum litis rem spiritualem concernit, ad Emi- 
nentissimum Cardinalem Nuntium Viennensem, evitata Nunciatura Var-